Team Trophy 2025/2026

Spielerliste

Datum:
Mannschaft 1:

Kategorie:

Spieler

1

Doppel

25.10.2025
Aarau Eagles

HE 45+ R5/R9

Lizenznummer Name/Klassierung
129.75.217.0 Rafael Baier R5
405.70.278.0 Thomas Gradinger R5
990.62.183.0 Stefan Zubler R6
930.69.211.0 Oliver Walker R8

Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)
Baier / Walker

Gradinger / Zubler

Mannschaft 2: High Five

Kategorie:

Spieler

1.

Doppel

HE 45+ R5/R9

Lizenznummer
449.69.187.0
947.71.454.0
406.61.279.0

964.66.285.0

Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)

Havranek / Wernli

Graf / Wolf

Gesamtergebnis:

Name/Klassierung
Ladislav Havranek R7
Rolf Wernli R8

Pius Graf R8

Hartwig Wolf R9

6:0(12:0)

Resultat
6:1/6:0

6:0/6:0
6:0/6:0

6:0/6:0

Resultat
6:2/6:1

6:1/6:1



