

## Team Trophy 2025/2026

### Spielerliste

Datum: 25.10.2025

Mannschaft 1: Aarau Eagles

Mannschaft 2: High Five

Gesamtergebnis: 6:0 (12:0)

Kategorie: HE 45+ R5/R9

Kategorie: HE 45+ R5/R9

Spieler	Lizenznummer	Name/Klassierung	Spieler	Lizenznummer	Name/Klassierung	Resultat
1	129.75.217.0	Rafael Baier R5	1.	449.69.187.0	Ladislav Havranek R7	6:1/6:0
2	405.70.278.0	Thomas Gradinger R5	2.	947.71.454.0	Rolf Wernli R8	6:0/6:0
3	990.62.183.0	Stefan Zubler R6	3.	406.61.279.0	Pius Graf R8	6:0/6:0
4	930.69.211.0	Oliver Walker R8	4.	964.66.285.0	Hartwig Wolf R9	6:0/6:0
5	_____	_____	_____	_____	_____	_____
6	_____	_____	_____	_____	_____	_____

Doppel	Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)	Doppel	Spieler 1 (Klassierung) / Spieler 2 (Klassierung)	Resultat
1	Baier / Walker	1.	Havranek / Wernli	6:2/6:1
2	Gradinger / Zubler	2.	Graf / Wolf	6:1/6:1